*Violentiam firmitatis ultra vires corporis  
et plusquam vitium vitia*

**Domine** <sup>et sibi meo.</sup> **reponde** <sup>et vel sponde id est</sup> **mihi** <sup>et in se reuocatur.</sup> **quid** <sup>et figuris</sup> **dica.**

Cum ipse fecit michi iuste. quia si nichil restat nisi patienter sustinere. et ipsum seipsum exorare. qui fecit quod uoluit.

**aut** **quid** **respo**  
**debit** **michi** **cum**

**In** amaritudine. quia tibi etiam in amaritudine. quia presentis tribulatio nichil boni preteriti sentit. et semper humana felicitas a quibus aspergitur aduersis.

**ipse** **fecerit.** **Re**  
**cogitabo** **tibi** **om**

Quod erravi emenda-  
bo. tu esto fide iussor  
propterea. si est enim uo-  
luntas neque currentis  
sed dei misericordis.

**Re** cogitabo quod preter-  
itum est si adiuuat su-  
stinentem. unde stul-  
ta est epicuri sententia qui  
asserit recordatione pre-  
teritorum honorum  
mala presentia miti-  
gari.

**nes** **annos** **meos**  
**in** **amaritudine**

*et sic. ut sic. et de statu humane uite philosophatur iam securus. et fragilis. et caduca uita miseris plena ut si facile cadat.*

**Domine** **sic** **uiuam.** **et** **stabulis** **uita** **spem** **meam.** **cor**

*Faint handwritten text in the bottom right corner, possibly a library or collection mark.*

induarum ab: centes vulgo  
impria. ita dyalectica arte qd  
rethorica illud trencina forma  
ut dm sui. malleis curdunt  
undant rethorici sermoni  
nemistate. quoz deus uentet  
est gloria incofusione eorum.

et repente in dm cofundit. <sup>salut.</sup> <sup>in quadrato ul' rotundo.</sup>  
formavit illud. et fecit ymaginem  
uiri qd speciosum hominem habi  
tantem in domo succidit cedros  
ut plicem. et quicum qd steterat iter

ligna salcus. <sup>facit dm.</sup> plantavit pinum qm pluvia <sup>creciceret.</sup> nutrim  
it itca est hoby. <sup>calcfacer artificem dei.</sup> inferum sumpfit ex eis <sup>ex pfectis arboribz</sup> et calefactus est  
et succendit et coxit panes. de reliquo autē opitatus <sup>dm</sup> et adoravit <sup>dm</sup> et fecit scriptile <sup>dm</sup> et curuatus est ante illud.

**M**edium eius combussit igni et de medio eius carnes  
coxit et comedit. coxit pulmentum et saturatus est et cale  
factus est et dixit. **S**uia calefactus sum uicū fecum.

reliquum autē eius dm fecit. et sculptile sibi. curuatur  
ante illud. et adorat illud. et obsecrat dicens. Liba me qd  
deus meus es tu. nescierūt neq; itellererūt. obliti sūt  
enī ne uideant oculi eoz. et ne intelligant corde suo. si  
recogitant in mente sua. neq; cognoscunt neq; senti  
unt ut curam meam. atē eiu. cob <sup>magis</sup> coxi su

et ydolum faciam. ante truncum lignum pedam  
pars eius cinis est. <sup>et sapient.</sup> coxi sapient

abit aiam suam. neq; dicit forte mendacium est in dex  
tera mea. **M**emento horum iacob et isrl qm seruus me  
us es tu. formavi te seruus meus es tu isrl non obliuisceris  
mei. deleui ut nubem iniquitates tuas et qm nebula  
peccata tua. reuertere ad me qm redemi te. laudate celli  
Jubilare ex Angelis qui hitato <sup>qm fecit d.</sup> Jubilare extrema terre

terra mea. **M**emento horum iacob et isrl qm seruus me  
us es tu. formavi te seruus meus es tu isrl non obliuisceris  
mei. deleui ut nubem iniquitates tuas et qm nebula  
peccata tua. reuertere ad me qm redemi te. laudate celli  
Jubilare ex Angelis qui hitato <sup>qm fecit d.</sup> Jubilare extrema terre

lescencia nra <sup>et quos deceperunt</sup> **Q**reges eoz <sup>qui subest p...</sup> **T**armita eoz <sup>qui subest p...</sup> **I**nos <sup>qui subest p...</sup> **U**as eoz <sup>qui subest p...</sup> **C**omedit <sup>qui subest p...</sup> **C**onfusio <sup>qui subest p...</sup> **D**ormimus <sup>qui subest p...</sup> **I**ncertus <sup>qui subest p...</sup> **N**ra <sup>qui subest p...</sup> **T**opiet <sup>qui subest p...</sup> **N**os <sup>qui subest p...</sup> **I**gnominia <sup>qui subest p...</sup> **N**ra <sup>qui subest p...</sup> **Q**m <sup>qui subest p...</sup> **I**ncerto <sup>qui subest p...</sup> **N**ro <sup>qui subest p...</sup> **P**ecauimus <sup>qui subest p...</sup> **T**nos <sup>qui subest p...</sup> **T**pres <sup>qui subest p...</sup> **N**ri <sup>qui subest p...</sup> **A**b <sup>qui subest p...</sup> **A**dolefcentia <sup>qui subest p...</sup> **U**sq; <sup>qui subest p...</sup> **A**d <sup>qui subest p...</sup> **H**anc <sup>qui subest p...</sup> **D**iem <sup>qui subest p...</sup> **T**non <sup>qui subest p...</sup> **A**udiuimus <sup>qui subest p...</sup> **V**ocem <sup>qui subest p...</sup> **D**omi <sup>qui subest p...</sup> **N**i <sup>qui subest p...</sup> **D**e <sup>qui subest p...</sup> **N**ri <sup>qui subest p...</sup> **S**i <sup>qui subest p...</sup> **R**euerteris <sup>qui subest p...</sup> **A**d <sup>qui subest p...</sup> **M**e <sup>qui subest p...</sup> **I**st <sup>qui subest p...</sup> **A**ut <sup>qui subest p...</sup> **D**ns <sup>qui subest p...</sup> **C**onuer <sup>qui subest p...</sup> **S**i <sup>qui subest p...</sup> **A**bituleris <sup>qui subest p...</sup> **O**ffendicula <sup>qui subest p...</sup> **T**ua <sup>qui subest p...</sup> **A** <sup>qui subest p...</sup> **F**acie <sup>qui subest p...</sup> **M**ea <sup>qui subest p...</sup> **N**on <sup>qui subest p...</sup> **C**omouebis <sup>qui subest p...</sup> **E**t <sup>qui subest p...</sup> **I**urabis <sup>qui subest p...</sup> **V**it <sup>qui subest p...</sup> **D**ominus <sup>qui subest p...</sup> **I**uveni <sup>qui subest p...</sup> **T**ate <sup>qui subest p...</sup> **I**nuuidicio <sup>qui subest p...</sup> **I**nuuidicia <sup>qui subest p...</sup> **E**t <sup>qui subest p...</sup> **B**enedicent <sup>qui subest p...</sup> **E**um <sup>qui subest p...</sup> **G**entes <sup>qui subest p...</sup> **I**pmq; <sup>qui subest p...</sup> **L**audabunt <sup>qui subest p...</sup> **H**ec <sup>qui subest p...</sup> **E**nim <sup>qui subest p...</sup> **D**icit <sup>qui subest p...</sup> **D**ns <sup>qui subest p...</sup> **I**u <sup>qui subest p...</sup> **R**o <sup>qui subest p...</sup> **I**uda <sup>qui subest p...</sup> **T**hitatori <sup>qui subest p...</sup> **I**erlm <sup>qui subest p...</sup> **S**lova <sup>qui subest p...</sup> **T**e <sup>qui subest p...</sup> **V**ob <sup>qui subest p...</sup> **N**ouale <sup>qui subest p...</sup> **T**no <sup>qui subest p...</sup> **L**ite <sup>qui subest p...</sup> **S**erere <sup>qui subest p...</sup> **S**i <sup>qui subest p...</sup> **S**pinal <sup>qui subest p...</sup> **C**ircumcidimini <sup>qui subest p...</sup> **D**no <sup>qui subest p...</sup> **E**t <sup>qui subest p...</sup> **A**uferte <sup>qui subest p...</sup> **I**ppucia <sup>qui subest p...</sup> **R**ordiu <sup>qui subest p...</sup> **U**roz <sup>qui subest p...</sup> **U**ri <sup>qui subest p...</sup> **I**uda <sup>qui subest p...</sup> **T**hitatores <sup>qui subest p...</sup> **I**erlm <sup>qui subest p...</sup> **N**e <sup>qui subest p...</sup> **F**orte <sup>qui subest p...</sup> **E**grediatur <sup>qui subest p...</sup> **U**t <sup>qui subest p...</sup> **I**gnis <sup>qui subest p...</sup> **I**ndi <sup>qui subest p...</sup> **N**atio <sup>qui subest p...</sup> **M**ea <sup>qui subest p...</sup> **T**succendatur <sup>qui subest p...</sup> **T**non <sup>qui subest p...</sup> **S**it <sup>qui subest p...</sup> **Q** <sup>qui subest p...</sup> **E**xtinguat <sup>qui subest p...</sup> **I** <sup>qui subest p...</sup> **A**liciam <sup>qui subest p...</sup> **C**ogitationu <sup>qui subest p...</sup> **U**roz <sup>qui subest p...</sup> **A** <sup>qui subest p...</sup> **I**nuuidiate <sup>qui subest p...</sup> **I**nuuidia <sup>qui subest p...</sup> **I**n <sup>qui subest p...</sup> **I**erlm <sup>qui subest p...</sup> **A**udite <sup>qui subest p...</sup> **F**acite <sup>qui subest p...</sup> **L**oquimini <sup>qui subest p...</sup> **T**canite <sup>qui subest p...</sup> **C**ub <sup>qui subest p...</sup> **C**lamate <sup>qui subest p...</sup> **F**ortiter <sup>qui subest p...</sup> **A**duerte <sup>qui subest p...</sup> **C**or <sup>qui subest p...</sup> **G**amini <sup>qui subest p...</sup> **U**ng <sup>qui subest p...</sup> **E**t <sup>qui subest p...</sup> **M**unitas <sup>qui subest p...</sup> **L**euate <sup>qui subest p...</sup> **N** <sup>qui subest p...</sup> **C**onfortamini <sup>qui subest p...</sup> **M** <sup>qui subest p...</sup> **M**alum <sup>qui subest p...</sup> **E**go <sup>qui subest p...</sup> **A**d <sup>qui subest p...</sup> **M** <sup>qui subest p...</sup> **A**b <sup>qui subest p...</sup>